
2/20　  ホームステイ退去　〔空港送迎付き〕　シドニー出発　　東京着

Navitas English 

オーストラリアの真夏のクリスマスを楽しみながら
世界遺産ブルーマウンテンズを巡る贅沢なプラン！

シドニー
世界遺産のアクティビティ付きクリスマス留学！

（税込482,900円）
439,000 （税抜）円

生徒様
対象年齢

18歳以上

コース内容 入学金、授業料、教材費、アクティビティ、ホームステイ1人部屋（1日2食付き）、往復空港送迎、
現地サポート、現地オリエンテーション、航空券（往復）

2025/12/6（土）～12/20（土） 2週間
滞在日数 14日間
※6日日本出発、7日シドニー着

パッケージ価格

オーストラリア最大級の語学学校の一つとして、世界中の留学生に質の
高い英語教育を提供しています。世界70か国以上からの留学生が集ま
り、国際的なネットワークを築くこともできます。
エリアはシドニー中心部に位置し、学習環境と都市の魅力を両方楽しめ
る理想的なロケーションです。

学校紹介

ノース・シドニー・イングリッシュ・カレッジ

05 06

12/6　 東京出発
12/7　 シドニー到着　〔空港送迎付き〕　ホームステイ入居
12/8　 
～12/12
12/13　 
～12/14　
12/15　 
～12/19　

スケジュール

学校通学／放課後アクティビティ

学校通学／放課後アクティビティ

終日フリー
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ニ 出発 東京着

世界遺産ブルーマウンテンツアー

アクティビティについて

※到着後現地オフィスにてご希望日をお申し出ください


